
 

   

COPIA 
 

 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

�

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  30   DEL  09/03/2015 
  
 
 
Oggetto :  LAVORI  DI MESSA IN SICUREZZA MENSA SCUOLA PRIMARIA M. IGNOTO - 
ERRATA CORRIGE - PRESA D'ATTO 
 
 
L'anno duemilaquindici , addì nove del mese di marzo alle ore 20.00 nella Sede dell’Ente, 
convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
  

  Presenti  Assenti 
1 QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Sindaco X  
2 MARSON TIZIANO Assessore Effettivo X  
3 SARTI MARTA Assessore Effettivo X  
4 DE FELICE ALESSANDRO Assessore Effettivo X  
5 GRASSO MARCO CELESTINO Assessore Effettivo X  
6 COLELLA CATALDO Assessore Effettivo X  
   6 0 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa  BURZATTA ANNA, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA, nella sua qualità di  Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 



 
 

TEMP_X 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n.30 del 09/03/2015  ad oggetto : LAVORI  DI MESSA IN 
SICUREZZA MENSA SCUOLA PRIMARIA M. IGNOTO - ERRATA CORRIGE - PRESA 
D'ATTO 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria precedente delibera  n°133  del 26/11/2014  con la quale è stato 
approvato il progetto definitivo – esecutivo  per  la messa in sicurezza mensa scuola primaria M. 
Ignoto, che prevede una spesa complessiva di €. 349.877,00; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n° 25 del 23/02/2015 ad oggetto “lavori di messa 
in sicurezza mensa scuola primaria M. Ignoto – procedura per l’affidamento dei lavori – presa 
d’atto; 

VISTA la nota pervenuta dal progettista Ing. Salvatore Anania con studio in Cardano al Campo del 
02.03.2015 prot. n. 2152 con cui venivano fatte alcune precisazioni in merito alla dicitura dei lavori 
da intendersi “a misura” e non “a corpo” come erroneamente indicati in alcuni elaborati progettuali; 

VISTO il Codice dei Contratti e suo Regolamento di attuazione; 

VISTI i  pareri  favorevoli resi  ai sensi dell’art. 49 – comma  1 – D. Lgs. n. 267/2000, in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile dei Responsabili dei servizi interessati, ed allegati alla presente; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 
1. DI  PRENDERE ATTO di quanto specificato dal progettista ing. Salvatore Anania, con 
nota del 02.03.2015 prot. n. 2152 con cui venivano fatte alcune precisazioni in merito alla dicitura 
dei lavori da intendersi “a misura” e non “a corpo” come erroneamente indicati in alcuni elaborati 
progettuali; 
 
2. DI DEMANDARE  al competente organo tutto quant’altro necessario per l’esecuzione di quanto 
con la presente disposto; 
 
3. DI DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 
votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo n. 267/2000.  
 
 
 



 

   

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.  30   DEL  09/03/2015 
 
OGGETTO: 
 
LAVORI  DI MESSA IN SICUREZZA MENSA SCUOLA PRIMARIA M. IGNOTO - 
ERRATA CORRIGE - PRESA D'ATTO 
 

 
 

PARERI 
 
 
Regolarità tecnica: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
Favorevole 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 
  Fto  ELENA GADDA 
 
 
 
Regolarità contabile: (artt. 49 comma 1° e 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
Non comporta impegno spesa 
 
 
 
 
 Il Ragioniere Capo 
 
 Fto  ROBERTA FERRARI 
 
 
 
 
 
Legittimità: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
Favorevole 
 
.............          Il Segretario Comunale 
 
.............          Fto  ANNA BURZATTA 



 

   

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Fto  Dott.ssa BURZATTA ANNA 
 
 
 
 

�����������	
����
�������

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà  affissa per 15 giorni consecutivi. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  dell’art. 
125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
         Fto dott.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 

 
 
[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           
           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.  
 
                                                                                             IL  SEGRETARIO  COMUNALE
         Fto  dr.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì,  
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 dott.ssa  BURZATTA ANNA 
 
 
 
 
 
 


